
Приказ № 12 п. 1 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «7» февраля 2018 года 

«Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса профессионального 
мастерства педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в рамках 

республиканского конкурса «Лучший работник сферы воспитания и дополнительного 
образования детей» 

В соответствии с приказом МОиН РТ за № под-26/18 от 10.01.2018 года и в целях 
реализации положений Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 
2025 года и Стратегии развития воспитания обучающихся в Республике Татарстан на 2015-
2025 годы, повышения профессионального уровня, престижа и наиболее полной реализации 
творческого потенциала кадров сферы воспитания в системе образования, распространения 
педагогического опыта лучших кадров сферы воспитания, приказом МБО ДО «ДДТ» №6 п. 1 
от 22.01.2018 года «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса 
профессионального мастерства педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю 
детям»» проведен 7 февраля 2018 года. По итогам решения муниципального жюри 
приказываю: 

1. Наградить дипломом лауреатов муниципального этапа Республиканского конкурса 
профессионального мастерства педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю 
детям»: Астафьева О.С., Галиуллина ФА, Арсланову РР, Александрову ВС. 

2. Наградить грамотой и денежной премией призеров муниципального этапа республиканского 
конкурса за 1 место -5000руб, 2 место-3000, 3 место-2000руб: 

Место направленность ФИО педагога Организация 
1 техническая Билалов Р.А. ДДТ 
2 физкультурно-спортивная Гаязова Л.Д. ДДТ 
3 Естественно-научная Хуснутдинова Г.Ш. ДДТ 

3. Билалова Р.А. педагога ДЦТ направить на зональный этап конкурса. 


